

Grossi

TOIDUKAUBAD

Pakkumised kehtivad
17.06-23.06.2019
või kuni kaupra jätkub!
Предложения действуют
17.06-23.06.2019
или пока хватит товара!

17.06 - 23.06

Virsik 1kg
Персик



Tume viinamari 1kg
Виноград



Kirsstomat
250g
Помидоры черри



Pikk kurk 1kg
Свежие огурцы



Punane redis 500g
Красный редис



Mini rooma salat 1kg
Римский салат



ESMASPÄEV 17.06

Kanakinnts
(maistesatud) 1kg
Куриные
окорочка
(со специями)



Poolsuitsuvorst
Jõmmu 1kg
Полукопченая
колбаса



Sprotid õlis
160g / 112g
Шпроты



TEISIPÄEV 18.06

Seljakarbonaad
(suitsu-keedu) 1kg
Копченый свиной
карбонад



Hernes Minu
690g / 450g
Горох



Teeküpsis Ekstra
180g / Kalev
Печенье



KOLMAPÄEV 19.06

Seahakkliha
1kg
Свиной
фарш



Moosisaiake
120g/2tk pakis
Булочка с
вареньем



Tume šokolaad Bitter
70% / 100g / Kalev
Шоколад



NELJAPÄEV 20.06

Šašlõkivorst 1kg
Шашлычные
колбаски



Hapukoor Alma
20% 500g
Valio
Сметана



Kapsas
(varajane) 1kg
Ранняя капуста



ПРЕДЛОЖЕНИЯ ДНЯ

ПÄЕВАРАKKUMISED

NÄDALALÖPP 21.06 - 23.06

Sea raieliha
(jahutatud) Eesti
Рубленая свинина
(Эстонская)



Seapraad kamaraga
(jahutatud) Eesti
Жаркое из свинины
(Эстонское)



Kaelakarbonaad
kariibi marinaadis 1kg
Мясо для
гриля



Kartulisalat singiga
1kg
Картофельный салат
с ветчиной



Värsked hapendatud kurgid
1kg
Свежие
солёные огурцы



Jäätis Grossi
(glasuuris) 80ml / 50g
2 sorti
Мороженое



Pidupäevakringel
700g / Eesti Pagar
Крендель



Kommikarp
Parimate soovidega
186g Kalev
Коробка конфет



Kohv Löffbergs
500g / 2 sorti
Кофе



Murel
1kg
Черешня



Grossi
TOIDUKAUBAD

Hulgaliselt roodustusi!

Tavahinnad on fikseeritud Grossi Toidukaubad kaupluse (Paasiku 2a, Tallinn) järgi
seisuga 10.06.2019

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda.
Pildidel on illustratiivne tähendus!

Внимание! В зависимости от рыночной ситуации цены могут еще снизиться!
Фотографии имеют иллюстративное значение!

17.06 - 30.06

Gruusia šašlõkk
1kg Шашлык



~~6.38~~
4.88
-24%

Murelimarinaadis grillribi 900g
Гриль-ребрышки



~~8.24~~
5.98
-27%

Odessa grill-liha 500g
Мясо для гриля



~~3.48~~
2.98
HEA HIND
-23%

Kuldne grillvorst 800g
Гриль колбаски



~~3.86~~
2.98
-23%

Merevaigu toorvorst 450g
Сырые колбаски



~~3.44~~
2.48
-28%

Laste toorvorstikesed 450g
Сырые колбаски



~~3.18~~
2.38
-25%

Lastevorst 500g
Колбаса



~~2.08~~
1.58
-24%

RÄNNA ROOTSI

ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

Fileevardad kookose- ingverimarinaadis Tallegg 360g / HKScan
Куриное филе



~~3.98~~
2.98
-25%

Viru sink Rakvere (viilutatud) 400g
HK Scan
Ветчина



~~2.48~~
1.88
-24%

Krabimaitsetised pulgad (jahutatud) 300g
Viciunai
Крабовые палочки



~~1.98~~
1.04
-47%

Hirte juust (viilutatud) 450g
Estopover
Сыр



~~3.88~~
2.04
-47%

Grilljuust Dzintars 335g
Сыр для гриля



~~3.88~~
2.98
-23%

Juustusnäkk Atleet 200g / 2 sorti
Valio
Сырные закуска



~~1.84~~
1.34
-27%

Kohupiimakreem Emma 150g / 3 sorti
Tere
Творожный крем



~~0.78~~
0.54
-31%

Kreeka kohuke 40g / 2 sorti
Farmi
Сырок



~~0.38~~
0.29
-24%

Majonees Provansaal Lemmik 300g / Polven
Майонез



~~0.78~~
0.54
-31%

Jäätis Premia al. 240g / 3 sorti
Мороженое



~~2.08~~
1.44
-31%

Friikartulid Kullakesed (külmutatud) 750g / Härmavili
Замороженный картофель фри



~~1.88~~
1.38
-27%

Rukkileib täisterajuuretisega (viilutatud) 380g / Leibur
Хлеб



~~0.84~~
0.58
-31%

NÄDALAPAKKUMISED

Vahukomm Van Damme BBQ 300g
Маршмеллоу



~~1.98~~
1.48
-25%

Sufleekommid 850g
Конфеты суфле



~~2.98~~
2.24
-25%

Kartulikrõpsud Estrella 275g / 2 sorti
Картофельные чипсы



~~2.48~~
1.48
-40%

Magus tsillikaste Thai Choice 200ml
Сладкий соус чили



~~1.48~~
0.98
-34%

Kohviuba Paulig Arabica 1kg
Кофе в зернах



~~11.48~~
7.44
-35%

Juubeli tordipulber 450g / Tartu Mill
Смесь для торта



~~1.38~~
0.88
-36%

Hautatud sealih De Lux 525g
Тушенка из свинины



~~2.58~~
1.88
-27%

Kiirnuudlid Rollton 60g / 3 sorti
Вермишель



~~0.25~~
0.20
-20%

Grossi TOIDUKAUBAD

Hulgaliselt soodustusi!

Tavahinnad on fikseeritud Grossi Toidukaubad kaupluse (Paasiku 2a, Tallinn) järgi seisuga 10.06.2019

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda. Piltidel on illustratiivne tähendus!
Внимание! В зависимости от рыночной ситуации цены могут еще снизиться! Фотографии имеют иллюстративное значение!

PÖLTSAMAA Seljanka 530g Солянка  -28% 3.18 2.28 4.30 €/kg	Perekurk (terve) 680g / 360g Огурцы  -21% 1.34 1.38 3.83 €/kg	Grillisalat 385g Салат  -32% 1.44 0.98 2.55 €/kg	Sinep 65g Острая горчица  -25% 0.72 0.54 8.31 €/kg	Tomatikesup Felix 1kg Кетчуп  -26% 2.26 1.68	Grillkaste Felix 510g Соус  -22% 1.38 1.08 2.12 €/kg
---	---	--	---	--	--

17.06 - 30.06

Looduslik mineraalvesi Vytautas (karboniseeritud) 1,25L Вода  -38% 0.68 0.42 + 0.10 0.34 €/l 03366	Siirup Elektra 3 sorti / 0,5L Сироп Grossi ТОИДУКАУБАД  HEA HIND 0.88 0.74 1.48 €/l 03648; 03650; 03651	Mahlajook Aura Fresh 2L / 3 sorti A.Le.Coq Напиток  -21% 1.24 0.98 0.49 €/l 02764; 02769; 02770	Multinektar ja õunamahl Aura 1L / A.Le.Coq Нектар и сок  -28% 1.08 0.78 HEA HIND 1.04 0.84 03009; 03010
---	---	--	---

ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

Klassikaline Kali 2L / A.Le.Coq Квас  -32% 1.44 0.98 + 0.10 0.49 €/l 02759	Karastusjook Coca-Cola 2x1,5L Прохладительный напиток  -24% 2.48 1.88 + 0.10 1.25 €/l 03430	Karastusjook Selita Tarchunas 1,5L Прохладительный напиток  -29% 0.68 0.48 + 0.10 0.32 €/l 02903	Alkoholivaba õlu A.Le.Coq Premium 0,0% 0,5L A.Le.Coq Безалкогольное пиво  -34% 0.88 0.58 + 0.10 1.16 €/l 03518
---	--	--	--

Perry Somersby (pirni) 4,5%, 0,33L 6-pakk Saku ÕT Сидр  08161	Lahja alk.jook Saku on Ice al.4% 0,33L 4 sorti Алкогольный напиток  02345; 02470; 02499; 02349	Õlu Tuborg Green 4,6%, 0,5L Saku ÕT ПИВО  02517	Hele õlu Saku Originaal 4,7% 6x0,5L (6-pakk) Saku ÕT Светлое пиво  02432	Hele õlu Alexander 5,2% 0,568L A.Le.Coq Светлое пиво  02526
---	--	---	---	---

17.06 - 23.06

Muu alkohoolne jook G-N Long Drink 5,5% 1,5L A.Le.Coq Алкогольный напиток  02368	Hele õlu Double Bock 6% 2L A.Le.Coq Светлое пиво  02404	KGT vein Late Harvest al. 11,5% / 3L 2 sorti Вино  02010; 02015	Vein Luciente Semi Sweet al. 11% 0,75L / 2 sorti Вино с заш. геогр. происхождением  02192; 02193
--	---	--	---

KPN kvaliteetvahuvein Asti Martini 7,5% 0,75L Игристое вино  01975	Piiritusjook Captain Morgan Spiced Cold 35% 0,5L Спиртовой напиток  01308	Viin Saaremaa 40% 0,2L Водка  01492	Viin Koskenkorva 40% 0,5L Водка  01514
---	--	---	---

НАДАЛАПРАККУМИСЕД

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.

Grossi
TOIDUKAUBAD *Hulgaliselt roodustusi!*

Tavahinnad on fikseeritud Grossi Toidukaubad kaupluse (Paasiku 2a, Tallinn) järgi seisuga 10.06.2019

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda. Pildidel on illustratiivne tähendus!

Внимание! В зависимости от рыночной ситуации цены могут еще снизиться! Фотографии имеют иллюстративное значение!

17.06 - 30.06

Kassitoit Felix (tarrendis või kastmes) 4 x 100g / 4 sorti
Корм для кошек



32% ~~1.58~~
1.08
2.70 €/kg

Kassiliiv Happy 5kg Кошачий песок



29% ~~2.38~~
1.68
0.34 €/kg

Närimissuupiste Pedigree DentaStix 2 sorti
Лакомство для собак



270g **28%** ~~2.34~~
1.68
6.22 €/kg

45g **29%** ~~0.86~~
0.48
10.67 €/kg

Koeratoit Pedigree 12x100g
Корм для собак



35% ~~4.28~~
2.78
2.32 €/kg

Koeratoit Darling (linnuliha) 10kg
Корм для собак



46% ~~15.48~~
8.38
0.84 €/kg

ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

Šampoon 250ml ja palsam 200ml
Fructis Good Bye Damage
Шампунь и балсам



44% ~~2.98~~
1.68
al 6.72 €/l

T0709-1; T1115-1

Vedelseep Palmolive
Minions 300ml
Мыло



30% ~~1.98~~
1.38
4.60 €/l

971426

Pesupulber Ariel
300g / 2 sorti
Стиральный порошок



37% ~~al. 1.68~~
1.18
3.93 €/l

T0019; T0018

Pesuloputusvahend Lenor
al. 780ml / 2 sorti
Ополаскватель



29% ~~2.38~~
1.68
1.90 €/l

970413; 970414

WC puhastusvahend Cillit
Lemon 750ml
Средство для чистки туалета



49% ~~1.94~~
0.98
1.31 €/l

T1624

Nõudepesuvahend Fairy
lemon 900ml
Средство для мытья посуды



27% ~~1.88~~
1.38
1.53 €/l

T1337

Nõudepesuvahend McLean XL
10tk
Губка для мытья посуды



34% ~~1.48~~
0.98
0.10 €/tk

914505

Tualettpaper Zewa Deluxe
(3-kihiline) 8 rulli
Туалетная бумага



43% ~~6.98~~
3.98
0.25 €/rl

T2702

17.06 - 23.06

Majapidamispaaber Lambi Big
1rull
Бумажный полотен



33% ~~3.98~~
2.68

T2726

Prügikott Elise
1rull
Мешок для мусора



30L **HEA HIND** ~~0.69~~
0.58
0.04 €/tk

150L **25%** ~~1.58~~
1.18
0.12 €/tk

977001 977006

Joogipurk kõrre ja kaanega
(380ml) 1tk
Банка для напитков



31% ~~0.98~~
0.68

930188

Lõikelaud
(20x33x1cm, puit, ovaalne) 1tk
Резательная доска



43% ~~6.48~~
3.68

913520

Toidutermost
(2 värvi) 2L
Термос



20% ~~9.98~~
7.98

946305

Topsid
(500ml)
25tk komplektis
Стаканчики



34% ~~1.48~~
0.98

983422

Taldrik Spino Bio
(biolagunev, 23cm)
10tk komplektis
Картонные тарелки



28% ~~1.34~~
0.98

983024

Kauakiünal
(kuldkaanega, 36h)
1tk
Поминальная свеча



24% ~~0.58~~
0.44

T3008-2

NÄDALARAKKUMISED

Säase- ja putukatõrjevahend
100ml / 2 sorti
Средство от насекомых



26% ~~3.48~~
2.58
25.80 €/l

HEA HIND ~~3.48~~
2.98
29.80 €/l

984002; 984004

Süütepligid Fire Up
ökoloogilised 72tk
Распochные кубики



35% ~~2.88~~
1.88

T3601

Süütevedelik Hot
1L
Зажигательная жидкость



29% ~~1.38~~
0.98

T3617

Grillsüsi Põrgupõhja
25L Уголь для гриля



25% ~~3.98~~
2.98

T3629

Grossi TOIDUKAUBAD

Hulgaliselt roodustusi!

Tavahinnad on fikseeritud Grossi Toidukaubad kaupluse (Paasiku 2a, Tallinn) järgi seisuga 10.06.2019

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda.

Piltidel on illustratiivne tähendus!

Внимание! В зависимости от рыночной ситуации цены могут еще снизиться!

Фотографии имеют иллюстративное значение!